定例会議議事録（１０月２３日）　　　　　　　　　　　平成２４年１０月２４日
日本ネパール友好協会　事務局

開催日時：平成２４年１０月２３日（火曜日）　　１９:００～２１：００
開催場所：立川市柴崎会館　３階　会議室
出席者：武本孝史、宍道直己、渡部調匡、長野寛、村松良記、中嶋節子、関千秋、
　　　　澤圭子、山本由美子、江袋美恵子、江袋知子、久保田忠義、山岸トシ子、
　　　　タパ　イワソル、中嶋政代、関矢モヨ、山口善英、中野文博、増田正三郎
　　　（敬称略）　１９名
議事：
　１．武本さんのお話し
　　○当協会の地道な活動の中、ネパール国駐日大使との関係が深まり、今後、当協会

との関係が深まっていくよう会員皆で進めていきたいとの喜びの報告がありました。
　２．「秋の楽市」（世界ふれあい祭）参加に際しての確認事項について
　　＜確認事項＞
　　○日時：２０１２年１０月２７日（土）、２８日（日）　１０:００～１６：００
　　○会場：国営昭和記念公園　みどりの文化ゾーン

「世界ふれあい祭」コーナー：　テント２張（３．６ｍ幅×２．７ｍ長）
　　○内容：
　　　　１．日本ネパール友好協会事業活動のＰＲ
　　　　２．ネパール物産品の展示即売とネパールチャイティーの販売
　　　　３．ねこのママショップ・バザー
　　○タイムスケジュール・参加者の確認
　　　　１０月２６日（金）⇒販売商品、備品の事前積置き（登録車両３台に）
　　　　１０月２７日（土）⇒商品搬入：７：３０～８：３０以後会場設定
　　　　　　　　　　　　　　販売時間：１０：００～１６：００
　　　　　　　　　　　　　　参加人員数：ネパール　１６名、ネコのママ　１０名

　　　　１０月２８日（日）⇒販売準備：８：００集合
　　　　　　　　　　　　　　販売時間：１０：００～１６：００（雨天時繰り上げ）
　　　　　　　　　　　　　　参加人員数：ネパール　１６名、ネコのママ　１２名

以上